hari) dan suhu rata-rata mencapai 36°C. Untuk suhu ruangan normal 

antara 24°C-26°C, sedangkan suhu ruangan dingin dibawah 20°C dan 

suhu ruangan panas diatas 30°C.  

c.  Kondisi Demografi 

1) Jumlah Penduduk 

Jumlah penduduk di Kecamatan Binawidya per Maret tahun 2022 berjumlah 

88.955 (Delapan Puluh Delapan Ribu Sembilan Ratus Lima Puluh Lima) 

jiwa. 

Gambar 3.2                                                                                                               

Perbandingan Jumlah Penduduk Menurut Kelurahan 

Di Kecamatan Binawidya, 2022 

Sumber : Laporan Penduduk Kantor Camat Binawidya,  2022